למנות מספר תחומים:

שיטור בקהילה, שמירת הסדר וסיוע להתמודדות עם התפרעויות.

שיטור חקלאי, מניעת גניבות והשחתת ציוד ושמירה על אדמות הלאום.

חילוץ, הצלה וסיוע לאוכלוסייה בשעת חירום ובמקרים של אסונות טבע ומגפות.

הגופים שבהם ישרתו מגויסי השירות פורטו כבר בחוק שירות לאומי־אזרחי, התשע״ד–2014,
ואלו הם:

יחידות הסמך של משרד ראש הממשלה שתכלית פעילותן היא ביטחון המדינה ותושביה;. 1

משטרת ישראל;. 2

שירות בתי הסוהר;. 3

הרשות הארצית לכבאות והצלה;. 4

הרשות להגנה על עדים;. 5

המשטרה הירוקה ואגף ים וחופים במשרד להגנת הסביבה;. 6

אגודת מגן דוד אדום שהוקמה בחוק מגן דוד אדום, התש״י–1950;. 7

גופים בפריסה ארצית שעיקר עיסוקם בהצלת חיי אדם וגופים שעזרתם נדרשת באופן . 8
מיידי לזיהוי קורבנות אסון.142

הצעת חוק משמר לאומי, התשפ״ב–2022 141
חוק שירות לאומי־אזרחי, התשע״ד–2014, סעיף 4 142